
Uchwała Nr XXXIX/332/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 lutego 2014r.

w sprawie: powołania Doraźnej Komisji ds. budżetu obywatelskiego 

Na podstawie § 14 ust.1 oraz ust.4 Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik nr 17 do uchwały nr  LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  z dnia 6 listopada 2002 r.  Nr  243 poz.  3278,  zm.:  uchwała  Nr 
CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
XVII uchwala, postanawia :

§ 1.
Powołać  Doraźną  Komisję  ds.  budżetu  obywatelskiego  Rady  Dzielnicy  XVII  Wzgórza 

Krzesławickie

§ 2.
Ustala się, że w skład Komisji Doraźnej ds. budżetu obywatelskiego Rady Dzielnicy XVII

w roku 2014 wejdą:

1. Chruściel Renata
2. Dziedzic Andrzej
3. Gajoszek Marcin
Kolasa Jadwiga
Madej Lucyna
6. Zaleński Leszek

§ 3.
Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania zgodnie z Uchwałą Nr XCVII/1465/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2014r. w sprawie budżetu obywatelskiego miasta Krakowa

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XXXIX/332/2014

